
 

 

 

OZNÁMENÍ O MIMOŘÁDNÉM  
PROPLACHU VODOVODU 

 
v souladu s ustanovením § 9 odstavec 6 písmeno b) zákona č. 274/2001Sb., 

o vodovodech a kanalizacích, v platném znění. 

 
Vážený odběratelé, oznamujeme Vám, že z důvodu prací na vodovodním řadu může dojít k 

  

poklesu tlaku / krátkodobému přerušení dodávky pitné vody 
 
 

    v termínu:   od 15.11.2020 od 22:00 hod. 
   do 27.11.2020 do 15:00 hod. 

      

V oblasti:  
 
ORP: Příbram                                                  Číslo události: 820901180 

Obec: Drásov, Drásov – Skalka, Dlouhá Lhota, Daleké Dušníky,  
           Drevníky, Druhlice, Nečín, Ouběnice, Ostrov, Skalice, Žebrák 

           Předávacích místa pro VHS Dobříš: Obořiště, Libice, Višňová 

 

Způsobené: mimořádným proplachem vodovodního řadu 
                          (spotřebiště za VDJ Drásovský Chlum). 

Ve shora uvedeném termínu bude prováděn proplach vodovodního přivaděče 
a rozvodné sítě zásobovaných obcí. 

V uvedených lokalitách může docházet k poklesu tlaku ve vodovodu 
v závislosti na místě aktuálně prováděného proplachu. 

Náhradní zásobování: bude zajištěno voznicí v místě dle aktuálně  
                                       probíhajícího proplachu 

 

 

Případné další informace podává nepřetržitě zákaznická linka, tel. 840 111 322, 601 275 275. 

Náhradní zásobování bude zajištěno s ohledem na technické možnosti, místní, dopravní a klimatické podmínky. 

V průběhu provádění prací a následující den lze předpokládat v některých objektech dočasný zákal vody. 

Předem se omlouváme za způsobené potíže a děkujeme za trpělivost. 


